和歌山県報  号外 平成 21年 5月 21日（木曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

696 和歌山県議会臨時会の招集 (財政課)

告     示

和歌山県告示第696号

 次の事項を付議するため、和歌山県議会臨時会を5月28日

午前10時県庁に招集する。

  平成21年5月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 知事及び副知事の給与その他の給付条例等の一部を改正

する条例

2 職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

3 一般職の任期付研究員の採用等に関する条例の一部を改

正する条例

4 一般職の任期付職員の採用及び給与の特例に関する条例

の一部を改正する条例

5 教育職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

6 警察職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

7 知事専決処分の報告について

8 委任専決処分の報告について

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円